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INNLEIING

Departementetgir med dette rundskrivet Reindriftsadministrasjonen,Landbrukstilsynet,
SVL, SNT, StatensSkogfrøverk,NIJOS og Landbruksbankengenerelleretningsliner for
desseinstitusjonane!etatanesine budsjettframleggfor 1996. Frist for innsending av
budsjettframleggeter 1. mars1995.

Landbruksnæringastår overfor utfordringar på fleire område. Eit hovudmål for
landbrukspolitikkenframover er å skape eit meir framtidsretta landbruk, som er meir
robust i høve til å møte nye utfordringar og endringari rammevilkåra,jf. St.prp. nr. 8
(1992-93) og St.prp. nr. i (1994-95). Det er difor viktig å reduserekostnadsnivåeti
jordbruket, få ein meir konkurransedyktigomsetnadog foredling av jordbruksvarerog
nytte ut nye høve til verdiskapingog næringsutviklingi og i tilknyting til landbruket.
Departementetlegg vidare stor vekt på å vidareføreomsynet til miljøet. Institusjonane!
etataneunder Landbruksdepartementetskal gjere sitt for at norsk landbruk utviklar .seg i
tråd meddessemålaog blir meir framtidsretta.

Mål- og resultatstyringer eit viktig verkemiddel for å sikre effektiv ressursbrukog høg
måloppnåing i forvaltninga. Styringsprinsippet inneber at departementet overfor
institusjonaneog etatanefastsetoverordnamål og resultatmålsamstundessom dei ulike
verksemdeneharstor fridom til å avgjerekorleismåla skal bli nådde.

Ein viktig konsekvens av at målstyring er innført som styringsprinsipp i
landbruksforvaltningaer at krava til verksemdenehar auka når det gjeld å dokumentere
resultat, for med det å vise kva for effekt dei ulike ordninganeog verkemidlahar hatt.
Behovetfor betreresultatdokumentasjonfrå underliggjandeinstitusjonarog etatarhar vore
sterktunderstrekai budsjettrundskrivdei sisteåra. Dei fleste institusjonane/etatanehar i
samarbeidmed departementetformulert konkrete resultatmål og resultatindikatorar,jf.
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St.prp. nr. i (1994-95). Det vil bli lagt stor vekt på å følgje opp og utvikle resultatmål
og betresystemfor resultatdokumentasjonég i arbeidetmedbudsjettetfor 1996.

For departementeter budsjettrundskriveteit viktig styringsdokumentsom får fram
grunnlagsmateriale til budsjettbehandlinga i departementet og som sikrar at
institusjonane/etatanefår densameinformasjonenmedomsyntil viktige styringssignal.

Institusjonane/etatanesine budsjettforslag,med klare målformuleringarog godt utvikla
strategiar, er vidare viktige bidrag til styringsdialogenmellom departementetog dei
underliggjandeverksemdene.

For å oppfylle politiske mål, må ein møte strammebudsjettrammermed omprioriteringar
og nytenking. Departementetønskjer særleg at institusjonane/etataneforklarar korleis
endringar i omgivnadeneslår ut i endra vektleggingarog omprioriteringar internt i
verksemda.

Av omsyntil arbeidetmedå betreresultatrapporteringaer del II Rapport1994 utformasom
eit eigetilpassavedleggfor kvar einskild institusjonietat(vedlegg1).

0

BTiJDSJETTFRAMLEGGET FRA INSTITUSJONEN

Budsjettframleggetfrå institusjonenskal innehaldeI. Mål og strategiar,II. Rapport for
1994 og III. Budsjettframleggfor 1996.

I MÅL OG STRATEGIAR

1. INSTITUSJONEN SI ROLLE I SAMFUNNET

Avsnittet skal gi ein kort presentasjonav institusjonender detprimæreer å gi eit bilete av
oppgåveneog rolla til institusjoneni samfunnet. I tilknyting til dettebørein égpresentere
verksemdidéeneller visj onentil institusjonen.

Institusjonenskal i hovudtrekk skildre korleis ein trur at behova for institusjonen sine
tenestervil utvikle segdei nærasteåra og kva for konsekvensardettebør få for verksemda
medomsyntil vektleggingav mål- og satsingsområde.
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2. MÅL

Institusjonenskal her gjeregreie for dei overordnamåla! hovudmåla. I utforminga av måla
bør ein leggje vekt på samfunnseffektenav verksemdatil institusjonen. Når det gjeld
framleggtil konkreteresultatmålfor 1996, viserein til pkt. III, 2 nedafor.

3. SKILDRING AV TILSTANDEN
Avsnittet skal gi ei framstilling/analyse av tilstanden innafor institusjonen sine
verksemdornråde.Framstillinga/analysenskal ta utgangspunkti dei måla som institusjonen
har for verksemda.

4. FRAMTIDIGE BEHOV FOR INSTITUSJONEN SINE TENiESTER

Institusjonenskal medutgangspunkti dei overordnastyringssignalasom departementethar
gitt for verksemda,i hovudtrekkskildrekorleis ein meiner at behovafor institusjonensine
tenestervil utvikle segdei nærasteåraog kva for konsekvensardettebør få medomsyntil
vektleggingav mål-og satsingsområde.

5. STRATEGIAR

Institusjonenskal leggefram dei strategianesomer lagt til grunnfor verksemda.
Strategianeskal haei klar forankring i institusjonensinemål, samstundessomdel tek
utgangspunkti realistiskeressursrammer.

Det er viktig at strategianesynleggjerkorleis institusjonenhar tenkt å komefrå nåtilstand,
jf. pkt. 3, til dentilstandeni framtidasomein ønskjer,jf. pkt. 2.

Landbruksdepartementetvil 6g be om at institusjonenleggfram strategiarpå områdemed
behov for endring,jf. pkt. 4.

II RAPPORT 1994

Sjå vedleggi for den einskildeinstitusjonen.

III BUDSJETTFRAMLEGG

Budsjettframleggetskal på vanlegmåte femneom alle utgifter og inntekter som kjem til
kontant utbetaling eller innbetaling i budsjettåret,og framleggetskal byggje på forventa
prisnivå i 1995. Forventaprisstigningi 1996vil bli innarbeiddav departementet.

Budsjettoppstillingaskal berrespesifiserastpå postnivå.
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Retningslinerfor statsbudsjettetfor 1996 er enno ikkje utformaav Finansdepartementet.
Landbruksdepartementettek difor visseatterhaldm.o.t. opplysninganenedafor. Endringar
i føresetnadeneeller behovfor tilleggsdatavil departementeteventueltkome attendetil.

For SVL viser Landbruksdepartementettil brev av 12.10.94om «statlig finansiering av
forskningsinstitutter- retningslinjerog oppfølging». Someit ledd i arbeidetmed å tilpasse
desseretningslinenetil forskingsinstitutta,ber vi om at SVL i budsjettframleggetsitt gjer
greiefor korleis dettekangjerast.

1. PRIORITERINGAR OG SATSINGSOMRADE FOR BUDSJETTÅRET 1996

1.1 PRIORITERINGARINNAFOR UENDRABUDSJETTRAMME

Under punktet skal institusjonen leggje fram og grunngi kva for oppgåver og
verksemdområdesom vil bli styrkt og redusertmnnafor eit uendradriftsbudsjett(post 01 og
11) i høve til tildelinga for 1995. Ein bør leggje opp til ein særskildomtaleav viktige
satsingsområde.Departementetvil be om at omprioriteringaneblir oppsummerti ein tabell
som vist nedafor. I tabellenmå det ég gå fram kor stor effektiviseringsgevinstein leggtil
grunni 1996, jf linje III i tabelloppsettet.Beløpetblir gitte opp i mill. kr med i desimal.

(mill, kr)

Oppgåver Verksemdoniråde Auke/reduksjon

I. Aukaressursbehov (Spesifiserast)

‘I

(Spesifiserast) +

+
+

II. Redusert
ressursbehov

(Spesifiserast) (Spesifiserast)

III. Effektivisering

Uendra.driftsbudsjett 0

1.2 PRIORITERINGARINNAFOR EI REDUSERTBUDSJETTRAMME

Underdettepunktet skal institusjonengjereframleggom reduksjonarsom samlautgjer 3 %
i høvetil tildelinga for 1995. Ein berom at dei oppgåvenesomfår redusertressursbruken
blir summertopp i ein tabellsom vist nedafor.

(mill. kr)

Oppgåver Verksemdområde Reduksjon

Redusertressursbruk (Spesifiserast) (Spesifiserast) -
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1.3 TILLEGGSFRAMLEGG

Institusjonen har utover ei ressursrammelik tildelinga i 1995, høve til å legge fram
tilleggsframlegg.Tilleggsframleggamå ha bakgrunni heilt særskildebehov/reformersom
ikkje er dekte inn i tildelinga.

Dessehovudpunktamåein omtalei tilleggsframlegget:

1. Formåletmedtiltaket
2. Vurderingav behovet
3. Nærareom det konkreteframlegget,vurderingav kostnadog i kva grad deter moglegå

omdisponeremnnaforeksisteranderamme
4. Vurderingav nytte! kostnad
5. Kva for resultatein ventarat tiltaket skal gi innafor ei avgrensatidsrammeog korleis

dettekanbli målt

Departementetvil elles vise til at institusjonenkan få auka ressursrammenegjennom
meirinntekter. Det er generelt lettare å få gjennomslag for tilleggsframlegg mot
meirinntekterenn tilleggsframleggutan mnndekking. Vi vil ég be om at post 21 blir
budsjettert så realistisk som mogleg og at budsjetteringablir sett i høve til siste
tilgjengelegerekneskapstal.

Landbruksdepartementetvil framleis disponereløyvingarsentraltunderkap. 1100, postane
45 Storenyinnkjøp og 46 Ekstraordinærtvedlikehald. Institusjonenkan i eigensøknadtil
departementetsøke om midlar til relevanteprosjekt. Søknad om slike midlar må ein
sendedepartementetinnan 1. mars i budsjetterminen.

1.4 STILLINGAR

Skjemaetfor organisertestillingar pr. 01.01.95 skal fyllast ut, jf. vedlegg 2. Vi ber
institusjonengrupperestillingane etterdei stillingskategorianesomer nytta i St.prp. nr. 1
(1994-95).

Det er uheldig dersom stillingstalet i statsbudsjettetikkje gir eit rett bilete av talet på
stillingar som er i bruk. Landbruksdepartementetber• i denne samanhengenom ei
vurdering av om institusjonenhar fleire stillingsheimlarenndet somein treng i 1996.

Eventuelleframlegg om nye stillingsheimlar (alle grupper) eller framlegg om omgjering
av/til gruppeI stillingar måein ta opp særskildi institusjonensitt budsjettframlegg.

Redusertdriftsbudsjett



G

Dersom institusjoneni 1996 har behov for fleire stillingsheimlar til oppdragsforsking/
oppdragsverksemdunderpost 21, berdepartementetom at detteblir forklart særskild.

2. RESULTATMÅL

Departementet ønskjer betre dokumentasjon av resultata av verksemda i
institusjonane/etatane,særlegm.o.t. samfunnseffektar.Utforming av konkreteresultatmål
og tilhøyranderesultatindikatorarer eit nødvendigstegi prosessen.

I budsjettproposisjonenfor 1995 er det presentertresultatmålog resultatindikatorarfor
institusjonen/etaten. Institusjonen kan i budsjettframlegget 6g gjere framlegg om
nødvendigejusteringar av resultatmålaog! eller -indikatoraneeller gjere framlegg om
viktige nye resultatmålog tilhøyranderesultatindikatorar.

3. INNTEKTER

Alle inntektenemå budsjetterastså realistisk som mogleg, og i nødvendiggrad sjåasti
samanhengmednivået på utgifter som er knytt til desse. Reduserteinntekter vil normalt
føre til ein tilsvarandereduksjonpå utgiftssida.Dersomein ventarat inntektenevil gåned,
er det difor viktig at verksemdavurderer nærare korleis ein kan kompenserefor
inntektsbortfallet.

Landbruksdepartementetber institusjonenvurdere tiltak som kan gi auke i inntektene.
Dette er viktig med omsyn til budsjettbalansenfor Landbruksdepartementettotalt og med
tankepåordningarsomgir institusjonaneaukaøkonomiskhandlefridom.

I dennesamanhengenskal institusjonenvurderei kva for grad

~ institusjonen kan ta betalt for! auke prisen for tenester og andre produkt som
institusjonenleverer

~ institusjonenkan leggje avgift på! aukeavgiftapå andreoppgåversom institusjonengjer

~ institusjonen kan auke omfanget av oppdrågsforsking/oppdragsverksemdi høve til
omfangetav slik verksemdi dag

PRAKTISKE SPØRSMAL

Budsjettframlegget med vedlegg skal oversendast Landbruksdepartementetved
Administrasjons- og økonomiavdelingai 4 eksemplar innan 01.03.95.

Vi gjer merksampå at institusjonanesine budsjettframlegger offentlegedokument, og at
desseblir sendtStortinget som ikkje trykte vedlegg til St.prp. nr. 1. Departementetvil
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oppmodeinstitusjonane!etatanetil å skrive budsjettframleggetpå nynorsk og viser til
normasomer nytta i St.prp.nr. 1 (1994-95).

St.prp. nr. i er Regjeringa sitt budsjettframlegg, og departementettillet ikkje at
institusjonaneuoppfordragårdirekte til Stortingetmedbudsjettsaker.

helsing

TerjeJensen~.f.

Sakshandsamar:Rolf Ivar Gran,tlf: 22 34 91 34



Vedlegg1

RAPPORT 1994 FOR STATENS LANDBRUKSBANK

1 FINANSIERING

I detteavsnittetskal Landbruksbankenliste opp og kommenterekorleis bankenhar skaffa
midlar til drifta. Følgjandetabell skal nyttast:

Tabell 1: Finansieringskjelde

Ordinæremidlar overstatsbudsjettet Andre fir.ansieringskjelder Totalt

Ar Beløp Beløp Beløp

:992

:993

:994

2 RiESSIJRSINNSATS

Rapporten skal gi eit samandragav ressursinnsatseni høve til institusjonen sine
verksemdområdei 1994.

Departementetønskjeren detaljertog spesifisertinndeling i verksemdområde.Målet er å
betreoversiktenover ressursbrukeni verksemda.Endringari ressursinnsatseninnafor dei
enkelteområdabørgåklart fram av presentasjonen.

Tabell2 Ressursinnsatsi tal årsverk,spesifisertpå verksemdområde
Verksemdområde 1992 1993 1994
Bygde-og næringsutviklin~
Fellestenester
osb
Naturskadefondet

Forklarendringari perioden!

3 RESULTAT

3.1 INNLEIING

Dei resultatasomein har nådd i 1994 skal ein omtalei høve til dei måla og
er omtalte i St. prp. nr. 1 for 1994.

oppgåvenesom

Det er endaikkie utarbeiddsystemfor mål- og resultatstyringfor StatensLandbruksbank,
o~ målstrukturener difor ikkie oppretta. Dette vil pregeresultatomtalen. Departementet
vil koma attende til utarbeiding av eit system for mål- og resultatstyring for
Landbruksbankenmedinnføring av ein målstrukturmedoperativedelmål.



SLB bør i tillegg til nedanforståanderapportering,gi ein verbal tilstandsrapport.

3.2 RESULTAT AV VERKSEMDA LANDBRIJKSBANKEN 11994

Landbruksbankenskal gi ein oversiktover, og kQmm~nL~Le dei tiltaka som er settei verk
medomsyntil kompetanseutviklingog -formidling i tabellennedanfor.

Tabell3 Kompetanseutviklingog :formidling

Kurs nr Målgruppe Tema Deltakertal Kurslengde

Landbruksbanken skal vidare gi ein oversikt over dei ymse stønad- og
finansieringsordninganesom Landbruksbankenadministrerer. Tala skal syne sakstal og
beløpi mill, kronerpr. ordning.

Tabell 4 Stønads- ogfinansieringsordningar
1993 1994

Formål talet på Rentebera Inv.lån talet på Rentebera Inv.lån
saker nde lån og tilsk. saker nde lån og tilsk.

Driftsbygmngar

Forklar endringar i perioden!

Bankensi uteståandelånemasseog endringari dennefordelt på ordinære og ekstraordinære
nedbetalingarskal framgå. Vidare skal totalt innlån frå statenog endringari storleikenpå
mnnlångå fram.

Utviklinga av renta gjennom året og totalt behov for rentestønadskal omtalast. Og
gjennomsnittiegrentepå innlån frå statenskal gå fram.

Bankensine tap på utlån og saldopå Landbruksbankensine fondpr.
av resultatrapporteringa.

Tabell 5 Taletpå stadfestazvangsauksjonar,overtekneeigedoinmar,
gjeidsforhandlingar,konkursarog garantiar (ta! saker)

31.12.94 skal gå fram

offentlege- og private

1992 1993 1994
Stadfestatvangsauksjonar
Eigedommar overtekne av SLB

Konkursar
Gjeldsforhandlingar,offentlege
Gjeldsforhandlingar,private
Garantiar



3.3 EFFEKTIVISERINGSTILTAK OG KVALITETSSIKRINGSTILTAK

Landbruksbanken skal gjere greie for effektiviserings- og kvalitetssikringstiltak som er
gjennomførte i rapportåret.

4 RAPPORT FOR STATENS NATI.JRSKADEFOND (Kap. 1148)

Oversikt over finansiering og ressursinnsatsgår fram av omtalenunderKap. 2411 Statens
Landbruksbank.

4.1 RESULTAT

Tabell 6 Oversiktoverog omtaleav brukenav midZar til ymseverksemdområde
Verksemdområde 1992 1993~ 1994

]

Erstatning
Sikring _____________________________

Kartlegging
Sal av kart(inntekt)

Tabell 7 Oversiktover- og omtaleav sikringstiltak, taletpå sakerog beløp i 1000kroner,
fordeltpå år

1992 1993 1994
Ant. finansierte saker
Beløp til sikring
Ant. tiltak finansiert før skade
Midlar til tiltak før skade
Gj ennomsnittleg tilskottsprosent

Talet på søknader som ik.kje er handsama
Kostnadsoverslag for søknader som ikkje er
handsama pr. 31.12.94

4.2 EFFEKTIVISERINGSTILTAK OGKVALITETSSIKRINGSTILTAK

Eks. klagehandsaming og rutinar for sakshandsaming.

4.3 ANDRETILIIØVE

Verbal tilstandsrapport.



VEDLEGG i

RAPPORT 1994NIJOS

1 FINANSIERING

I dette avsnittetsynerNIJOS korleis ein harskaffamidlar til drifta. Følgjandetabell skal
nyttast:

Tabell 1: Finansieringskjelde
Ordinære midlar over
statsbudsjettet

Andre finansieringskjelder Totalt

Arl994 Kr Kr I Kr

2 RESSURSINNSATS

Rapportenskal gi eit samandragav ressursmnnsatsensett i høve til institusjonen sin
verksemdplan/årsplanfor 1994.

Departementet legg vekt på at ein skal nytte tidsseriar for å få fram utviklinga i
ressursbruken på verksemdområda over tid.

Tabell 2. Ressursinnsats fordelt på verksemdområder og årstal
1993 1994

Verksemdområde Arsverk Kr av Arsverk Kr av
to talsum totalsum

Landsomfattande representativ
kartlegging
1.1 Landskogtakserin2
1.2 Overvaking

2. Areal- og landskapskartlegging
2. 1 Markslagi
2.2 Jord
2.3 Vegetasjon/landskap
3. Forvaltningstenester
3. I Skogbruksplanlegging
3.2 Geovekst
3.3 Registersamordning
4. Tenestertil Jordskifteverket
4. Andre oppdrag
5. Adm., EDB og fellestenester
Samlaressursinnsats

OpplæringI cigenutvikling og hjelpe-/støtteftinksjonarskal NIJOSknytte til deninterne
administrasjonen.Permisjonog sjukdomgår inn i årsverkinnsatsen man dci einskilde
verksemdområda.



3 RESULTAT

NIJOS skildrar kort arbeidetsomhar gåttføre segsett i høvetil dci mål og oppgåversom
er omtalte i St. prp. nr. 1 for 1994 og i institusjonensin målstrukturelles. Institusjonenmå
leggje vekt påkorleis produktablir mottekenog effektanei marknaden.

Landskogtakseringog skogovervaking
Mål Resultat/effekt

Areal- og landskapskartlegging
Mål Resultat/effekt

Forvaltningstenester
Mål Resultat/effekt

Tenester til Jordskifteverket

~Mål Resultat/effekt

I tillegg ber departementetom rapportering
deter forskapå, satsingsområderog kva for

på eventuellforskingsinnsats
resultatein har fått i 1994.

- kva for område

Institusjonenmå omtalestoreavvik i høvetil planlagteresultatai verksemdplanen.

3.1 EFFEKTIVISERINGSTILTAK
NIJOS skal her skildre dei effektiviseringstiltaksom er blitt gjennomførtog satt i gang i
1994. Vi tenkerher m.a. på prosjektetdigital markslagskartleggingog eventueltogsåpå
forenkling ved jordsmonnkartleggingved komplisertejordbunnsforhold. Investeringari
produksjonsutstyri sambandmed landskogtaksering,jordsmonnkartlegging,levering av
tenesterfor Jordskifteverketm.m.

Er det etablertsamarbeidsordningarmedandreinstitusjonar,ber departementetom at desse
ordninganeblir omtalte.

3.2 SATSINGSOMRADER

3.2.1 MILJØ
Underdetteavsnittetskal ein gi ein særskiltomtaleav NIJOS si miljøsatsing i 1994. Under
dette punktet reknar ein aktivitetar som heilt eller delvis heng samanmed den overordna
målsettingaom å sikre ei berekraftig utvikling. Formålamed aktivitetanemå ein kunne
avleie av dci hovudmålsomer spesifiserti St.meld. nr. 46 (1988-89) “Miljø og utvikling”.
Aktivitetar på andre hovudområdeder omgrepetmiljø finst, skal ikkje reknast med, t.d.
indre miljø og ordinærehelsetiltak.



3.2.2 ANDRE SATSINGSOMRÅDER
Her kan NIJOS kort omtale satsingsområdersom t.d. det førebuandearbeidetmed digital
markslagskartlegging(DMK) m.m.



VedleggI

RAPPORT 1994 FOR STATENS SKOGFRØVERK

i Innleiing
Resultatrapporten skal ~i ei oversikt over korleis ressursane er nytta på dci cinskilde
verksemdområdaog korleis dette samsvarar med måla som er skisserte for
skogfrøverket. Ein serpå rapporteringasom eit viktig ledd i å sikre betrebruk av
ressursaneog ånå dei målasomer sette.

2 Finansiering
Skogfrøverketskal her setje opp og kommenterekorleis del har skaffa midlar til
verksemdai 1994.

Tabell 1. FinansieringsLjelde1994 (i 1000 kr)

Ordinæremidlar
overstatsbudsjettet

Andre offentlege
midlar

Private
finansieringskjelder

Totalt

Beløp% Beløp % Beløp% Beløp

3 Ressursinnsats
Rapporten skal gi elt samandrag av ressursinnsatsennå dei cinskilde
verksemdområdai 1994. Fordelingaskal gjerast i tråd med verksemdsplanentil
skogfrøverketfor 1994. Om deter storeavvikmåein kommenteredesse.

Ressursmnnsatsenskal fordelastpå del einskildeverksemdområda.
Vi gjer merksampå at verksemdsom er eksterntfinansiert 6g skal reknastmed i
tabellen,til dømesleieklenging. I tabellenskal samlaressursmnnsatsframgåi årsverk
(med ein desimal) og i kroner (i 1000 kr). Under internadministrasjon skal all
administrasjon som ein ikkj e kan knytte til cit særskilt verksemdområdesamlast.
Dette kan til dømes være delar av leiarfi.tnksionane, økonomiforvaltning,
personalforvalting,organisasionsutvikling, brukarstøtteEDB, drift og vedlikehaldav
Edb-systemetog - utstyr, skrive- og forværelsetenester.Departementetber om at
skogfrøverketgir ein særskiltomtale av intemadministrasjoneni kommentaranetil
tabellen. Talasomkjera til synei tabellenbør omtalast. Permisjonog sjukdomskal
inngåi årsverkinnsatsenpå dci cinskildeverksemdområda.

Tabell 2: Ressursinnsarsen delt på verksen7dområde og års tal

1993 1994
Verksemdområde Arsverk Beløp Arsverk Beløp

lnternadministrasjon
Samla ressursinnsats



4 Resultat
Dei resultatasom er nådde i 1994, skal ein sjå i samanhengmed del måla og
oppgåvenesomer omtaltei St.prp. nr. 1. for 1994 samtdci resultatmålasomgår fram
av løvvingsbrevet.datert26.01.94ogskogfrøverketsin elgenverksemdplanfor 1994.
Resultatsom ikkje er nådde.måkommenterast.

Ressursarsom er nvtta (samanlien~enmellom ressursbrukenog resultat), bør ein
rapportere med enkle nøkkeltal. I den samanhengen er det viktig å få fram omkravet
til ei innteningpåomlag85% er nådd,og om kravetom innteningstår i samsvarmed
del oppgåvenesomligg til skogfrøverket.

Sla skogfrøverkethar fått delegertansvarfor å settepris på skogfrø, ber vi om at
skogfrøverketkort greierut om strategienfor fastsetjingav frøprisen.Dettebørsjåast
i samanhengmedmnntektsmålet.

4.1 Oppgåverfråverksemda
I tabellform ber vi om ei oversikt over resultat som er nåddei 1994. Dette gjeld
oppgåverfrå konglesanking,frøproduksjon, frøsal. samtei oversiktover frølagerog
analysar som er gjennomførte. Vi ber ég omei oversikt overbestandsomer registrert
for frø- og konglesankingi 1994. Det er ønskj.elegmedein kort klargjering av del
tala somkjem fram.

4.2 Ejfektiviseringstiltak
Skogfrøverketskalher gi ei omtale av dei effektiviseringstiltakasomer gjennomførte
og settei gangi 1994.

4.3 Satsingsoinråde
Skogfrøverketskal gjeregreie for del resultatasom er nåddeinnan satsingsområda
somgår framav verksemdplanen,samtandredefinertemål.

4.3.1 Kvalitetssikrjng
Avsnittet skal gi ei særskilt omtale av kvalitetssikringsarbeidettil skogfrøverketpå
del cinskilde verksemdområdai 1994. Departementetønskjerher ei spesiellomtale
av tiltak knytt til kvalitettestingav frø og plantar.

4.3.2 Miljø
Skogfrøverketskal gi ei særskiltomtaleav miljøsatsinga til skogfrøverket i 1994.
Under dette punktet skal skogfrøverketomtale aktivitetar som ein kan knytte til
overordna målsetjingar omei berekraftig utvikling.



VEDLEGG i

RAPPORT 1994FOR STATENS NÆRINGSMIDDELTILSYN

Arbeidet med å få i stand gode metodar og systemfor resultatrapporteringfor Statens
næringsmiddeltilsyner kome godt i gang. Departementetber om at rapporten for 1994
byggjerpådci mål og resultatindikatoranesomblei presentertei St.prp. nr. i (1993-94)og
styringssignalai tildeiingsbrevetav 5.1.94.

1. Finansiering
I dette avsnittetskal institusjonenføre opp og kommenterekorleis ein har skaffasegmidlar
til drifta. Vi berom at følgjandetabell blir nytta:

TabelZ1: Finansieringskjelder

Ordinæremidlar
over statsbudsjettet

Andre
finansieringskjelder

Totalt

Beløp % Beløp % Beløp

2. Ressursinnsats
Rapportenskal gi elt samandragav ressursmnnsatseni høve til dei mål som er settefor
verksemdai 1994. Storeavvik måkornmenterast.

Departementetber om at SNT fordeler ressursbrukenetter ei inndeling i institusjonensine
aktivitetsområder. Departementetgjer merksampå at heile ressursmnnsatseninkludert
ressursinnsatsensomer knytt til aktivitetensom er finansiertved hjelp av eksternemidlar
(f.eks. arbeidfor trygd) skal reknastmed i tabellen. Ressursinnsatsenskal SNT gi opp i
årsverk(med 1 desimal)og i beløp ( i I 000 kr).

Administrasjon som ein ikkje kan knytte til eit cige aktivitetsområdeskal leggjast til
området internadministrasjon. Det kan f. eks. vere delar av Leiarftinksjonane,
økonomiforvaltning, personalforvalting, personalutvilding, organisasjonsutvikling,
brukarstøtteEDB, drift o~ vedlikehald av EDB-system og -utstyr, skrive- og andre
kontortenesterog arkivtenester. Departementetber om at institusjonen omtaler
internadministrasjonensærskilt i kormmentaranetil tabellen. Permisjonog sjukdom skal
gå inn i årsverksmnnsatsenpådci enkelteaktivitetsområda.

I omtalenbørinstitusjonenpeikepå tilh.øvesom kanveremedå forklare tala i tabellen.



Tabell 2: Fordelinga av ressursinnsatspå aktivitetsområderog årstall

1993 1994

Aktivitetsområder Årsverk Beløp Årsverk Beløp

Inndeling i hovedaktivitetar

Internadministrasjon

Samlaressursinnsats

3. Resultat
Vi ber om at Statensnæringsmiddeltilsyn gjer greie for det arbeidetsom er utført i 1994
sett i høve til dci mål og strategiar som blei sette opp i St.prp. nr. 1 for 1994 o~ i

tildelingsbrevetfor 1994.

Av del satsingsområdasom går fram av budsjettproposisjonenfor 1994 vil departementet
særskildbe om at detblir gjort greie for

• arbeidet ved SLAN- laboratoria og korleis desse fungerer i den offentlege
næringsmiddelkontrollen.

• arbeidetmed statleggjeringav importkontrollenog tilsynet medstørreverksemdersom
produsereranimalskeprodukt.

• arbeidetmed incernkontrolli næringsmiddelverksemdene.
• framdriftsplanenfor utbyggungaav lokale for SNT påAdamstua.

Del siste åraer detbrukt relativt mykje midlar til å få standulike EDB-systembådeinternt
og imot andreetatar. DepartementetberSNT om å vurdereeffektiviseringsverknadenav
detteog korleis det fungereri dag (drift, kunnskapsnivå,opplæringm.m.). Vi vil særskilt
be om at det blir gjort greiefor framdrifta i arbeidetmedEDB-kommunikasjonssystemet
innannæringsmiddeltilsynettotalt.
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RAPPORT 1994FOR STATENS VETE1dNÆRE LABORATORIIER

Vi beromat ein utarbeiderrapportenmeddetsiktemålat den ég skal dannegrunnlagfor
konsernmøte vinterea’våren 1995, samt veterinærdirektøren sin årsrapport for 1994.

i FINANSIERING

SVL skal meldeog kommenterekorleis institusjonenharskaffamidlar til drifta. Tabellen
underskal nyttast:

Tabell1: FinansieringskjeZder

Ordinære middel over

statsbudsjettet

Forskingsråda Andre
finansieringskjelder

Totalt

Beløp Beløp % Beløp
1992

1993

-.

1994

i

Vi ber om ei elga omtale av erfaringane med innføring av betaling for prøver. Vidare om
detteog andre forhold kan gi auka inntekter for SVL. m.a. gjennom oppdragsverksemd.

2 RESSURSDJNSATS

2.1 Ressursinnsatsetterverksemdområde
Departementetber om at SYL rapportererom endelegressursforbruki 1994. Ein ber om at
ressursforbruketblir fordelt etter ei inndeling ut frå verksemdområdasom følgjer av
institusjonensine hovudmål.

All ressursinnsats.ogsåressursinnsatsknytt til verksemdsom er eksterntfinansiert (inkl.
arbeidfor trygd), skal reknastmed i tabellen. Den samlaressursinnsatsenskal SVL legge
fram i 1000 kr. Under områdetintemadministrasjonsortereradministrasjonsom ikkje kan
knytast til eit verksemdområde.’Permisjonog sjukdom går inn i årsverkinnsatsenpå del
einskildeverksemdområda.

7.d.; deler av tejarfunksjonane, ekonorniforvaltning, personalforvaltning, ~ersonalutvikIing, organisas~onsutvikling,

brukorstotte EDS, crift og vedlikehald av EDB-system og -utstyr, skrive- og !orværelsetenester og arkivrenester.
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Tabell2: Ressursinnsatsfordelt på verksemdområde

1993

V erksemdområde Beløp

1994

Beløp

Inndeling i verksemdområde:

verkserndområdeI
verksemdområclen

internadministrasjon

Samla ressursinnsats

SVL skal 6g kommentereevt. forskyvingarsom har mykje å seie for ressursmnnsatsenpå
verksemdområdaog kva for konsekvensdette har fått for måloppnåingamellom del
einskildehovudmålafrå 1993 til 1994.

forskingsprofil:DepartementetberSVL leggefram kor stor del av budsjettetsomgår til FoU
innan satsingsområdatil SVL. Vidare kor stor del av budsjettet som går til FoUpå
respektivenorske og internasjonaletill~ve. Ein ber om at FoU-innsatsenpå visse viktige
sjukdommar,som ILA, BVD og evt. andre,blir oppgitt.

forskarutdanning:SVL skal rapporteregjennomsnittlegkostnadpr. student. Ein skal legge
til grunnfølgjandeprinsipp for å rekneut del gjennomsnittlegekostnadstala: Summenav
ressursinnsatseninnafor forskarutdanningaog den relative delen av ressursinnsatsenpå
internadministrasjonblir delt på studenttalet.

2.2 Ressursinnsats,forsking
SVL skal nytte FIOL ved rapporteringaav ressursbrukenpå forsking. Departementetkjem
tilbaketil dennerapporteringaved cit seinarehøve.

3 RE.SIJLTAT

3.1 Resultatetterhovudmdl
SVL gir ein oversiktover del resultatsom er oppnåddi relasjontil hovudmålai St.prp. nr. 1
for budsjetterminen1994.

Departementetberom at SVL i tillegg til resultatrapporteringavurdererkor godt denaktuelle
verksemdamedverkartil opp~’lling av strategianeslik del er uttrykte i den overorda5-års
planenfor VV Det er berrerelevantinformasjonfor Storting og departementsom SVL skal
rapportere,og ikkje rein aktvitetsrapporteringutandirekte tilknyting til måloppnåinga.

Departementetber om at SVL vurderer innføringa av ein ny og meir samordna
programkategori,jf. St.prp.nr. i programkategori15.10, og i kva for ein grad dettehar ført
med seg ei betreoppfylling av hovudmåla. I den samanhengenvil det åg vere naturlegå gi
ein kort rapport om samarbeidetmedandre institusjonarog etatar, særlegSVF og SNT.
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Med omsyn til SNT er det m.a. viktig at ein omtaler førebuingatil samanflyttinga og
etableringaav nytt laboratorium.

Framdriftai arbeidetmed å dokumenterenasjonaldyrehelsesomledd i oppfølgingaav EØS-
avtalamå bli omtalt. SVL bør kommentereom nye oppgåversom t.d. realiseringaav EØS-
avtalaog førebuingatil eit mogleg EU-medlemskaphar ført med segat andreaktivitetarhar
blitt nedprioriterte, og kva for konsekvensardette i så fall har han/vil kunne få m.o.t.
måloppnåing/resultat.

Departementetber om at institusjonenrapportererressursutnyttingaknytt til fjerde strekpunkt
(forsking) på side 65 i St.prp.nr. 1 for 1994 i form av einskilde nøkkeltal. Ein viser vidare
til drøftinganepå konsernniøtet hausten 1994om forskingasi del av SVL si totaleverksemd.
Vi ber om at både forholdstalet mellom forsking og anna verksemd og dei faktiske
kostnadeneblir talfesta så langt råd er. Vidare ber vi om kommentarartil forskinga sin
innverknadpå måloppnåingai høve til deiandrehovudmåla.

utrejings- og forskingskompetanse. Ein ber om at det blir oppgitt kor mange
forskingsoppdragog utrelingsoppdraginstitusjonentotalt har tatt på seg i 1994. Vidare ber
ein om å få lagt fram kor stor del av budsjettet som representereretterspørseletter
kompetansesomer relaterttil delto førstemålapå side 65 i St.prp. nr. 1 for 1994.

3.2 Resultatindikatorar:
Departementetber om rapporti høve til indikatoranepå s. 68 i St.prp. nr. 1 for 1994. Ein
ber vidare om rapport i høve til dei indikatorane som er felles for alle utdannings-og
forskingsinstitusjonarunderLD, jfr. s. 86 i St.prp. nr. 1 for 1994.



XÆDLEGG I

RAPPORT 1994FOR REINDRIFTSADMINISTR~SJONEN

Reindriftsadministrasjonenbør gi ei kortfatta skildring av denverksemdasom har gått føre
seg sett i høve til måla og oppgåvenei St.prp. nr. 1 for 1994 og institusjonen sin
måistrukmrelles. Arbeide~ med å betreReindriftsadministrasjonensi resultatrapportering
og utvikle godemetodarog system for dette, er i ein startfase,jf. St.prp. nr. 1 for 1995
der deter gitt resultatmålog resultatindikatorarfor Reindriftsadministrasjonen.

1. RESSURSLNNSATS

Departementetber Reindriftsadministrasjonenfordele ressursbrukenetter ei inndeling av
den faglegeverksemdai verksemdornråde,jf. tabell 1. Departementetgjer merksampå at
all ressursinnsats.6~ ressursmnnsatsknytt til verksemd som er eksternt finansiert (t.d.
arbeidfor trygd) skal reknas:med i tabellen. Ein ber om at den samlaressursmnnsatsenblir
oppgitt i årsverk(med 1 desimal)og i beløp( i 1 000 kr).

Underområdetinternadmiristrasjonsortereradministrasjonsomein ikkje kan knytte til eit
verkserndornråde.Dettekar±til dømesveredelarav leiarfunksjonane,økonomiforval:ning,
personalforvalEning,personalutvikling. organisasjonsutvikling.brukerstøtteedb, drift og
vedlikehald av edb-systemog -utstyr, skrive- og forværelsestenesterog arkivtenester.
Departementetber om at institusjonengir ei særskildomtale av internadministrasjoneni
kommentaranetil tabellen. I omtala bør institusjonenpeike på tilhøve som kan forklare
tala som kjem fram. Permisjonog sjukdom skal inngå i årsverksinnsatsenpådei einskilde
verksemdotnråda.

Tabell 1: Ressursinnsats fordelt på verksemdom råde og årstal

Verksemdområde

1993 ]___________ 1994

Arsverk Beløp Årsverk Beløp

Inndeling av fagleg verksemd i
ulike område

*
*

Departementetber Reindriftsadministrasjonennemne effektiviseringstiltaka som er
gjennomførte og sette i gang i 1994 og effektar av tidlegare gjennomførte
effektiviseringstiltak.

Departementetber Reindriftsadministrasjonenvurdere effekten av edb-investeringarog
edb-utviklingog gjere greiefor korleis brukenav edb fungerer i dag (drift, kunnskapsnivå,
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opplæringm.m.). Departementetber om at eventuellesamarbeidsordningarmed andre
institusjonarblir omtalte.

2. RESULTAT

Her skal dci viktigasteresultataman dei ulike verksemdområdafor 1994 omtalast. Større
avvik i høve til pianlagderesultatmå kommenterast. Det er ønskjelegat rapportenfor
1994 så langt som mogleg legg til grunn den nye målstrukmren for
Reindriftsadministrasjonen,jf. rapportenMål og strategier for Reindrifisadministrasjonen

.

juli 1994 og resultatmålamedresultatindikatorarsomblei utformasom ledd i arbeidetmed
budsjettproposisjonenfor 1995, jf. rapporten Resultatmål og resultatindikatorer
Reindriftsadminis~asjonen.Rapporterin~sopDle2~Reindriftsavtalen.seDtember 1994 og
St.prp.nr. I. (1994-95).

Det er særlegønskielegmedei nærareomtaleav Reindriftsadministrasjonensitt arbeidnår
det gjeld ressurs-og næringsutviklingafor reindrifta i Fin.nmark. Dette må mellom anna
femneom utviklinga i reintalet, den generellebeitesituasjonenog omstillingsprogrammet
for Indre Finnmark.
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RAPPORT 1994 FOR LÆNDBRUKSTILSYNET

Landbrukstilsynetbør gi ei kortfatta skildring av den verksemdasom hargått føre segsett i
høvetil måla og opp~åvenei St.prp. nr. I for 1994 og institusjonensin målstmkmrelles.
Arbeidet medå betreLandbrukstilsvnetsi resultatrapporteringog utvikle gode metodarog
systemfor dette, er i ein startfase.jf. St.prp. nr. 1 for 1995 der det er gitt resultatmålog
resultatindikatorarfor institusjonen.

1. RESSURSINNSATS

Departementetber Landbrukstilsvnet fordele ressursforbrukezetter ei inndeling av
verksemdatil institusjonen innan verksemdområde.jf. tabell 1. Departementetgjer
merksarnpå at all ressursmnnsats,ég ressursmnnsatsknytt til verksemdsom er ekstet-nt
finansiert (t.d. arbeid for trygd) skal reknastmed i tabellen. Ein ber om at den sarnla
ressursmnnsatsenblir oppgitt i årsverk(med 1 desirnal)og i beløp ( i 1 000 kr).

Underområdetinternadministrasjonsortereradministrasjonsom ein ikkje kan knytte til eit
verksemdområde.Dettekan til dømesveredelarav leiarfunksjonane,økonorniforvaltning,
personalforvaltning, personalutvikling. organasasjonsutvikling,brukerstørteEDB. drift og
vedlikehaldav EDB-systemog -utstyr, skrive- og forværelsestenesterog arkivtenester.
Departementetber om at institusjonengir ei særskildomtale av internadministrasjoneni
kommentaranetil tabellen. I omtala bør institusjonenpeikepå tilliøve som kan forklare
tala som kjem fram. Permisjonog sjukdom skal innaåi årsverksmnnsatsenpå del cinskilde
verksemdområda.

Tabell 1: Ressurs n~t~ fordelt nå ver~.z~emc1omr~cie o~ ~r~r~l

1993 1994

Verksemdområde Arsverk Beløp Årsverk Beløp

Inndelingav fagle~ verksemdi
ulike område

Internadministrasjon

Samla ressursinnsats

Departementetber Landbrukstilsvnetnemneeffektiviseringstiltakasom er gjennomførteog
settei gang i 1994 og effektarav tidlegaregjennomførteeffektiviseringstiltak.

Dci siste åra er det brukt relativt store midlar til EDB-utvikling. Departementetber
Landbrukstilsyuet vurdere effekten av dette og korleis det fungerer i dag (drift,

-Æ
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kunnskapsnivå, opplæring m.m.). Departementet ber om at evenruelle
samarbeidsordningarmed andreinstitusjonarblir omtalte.

2. RESULTAT

Her skal dci viktigaste. resultatapå dci ulike verksemdområdafor 1994. Større avvik i
høvetil del planlagderesultatamå kommenterast.Det er ønskjelegat rapportenfor 1994 så
langt som mogleg blir tilpassa arbeidet som er nedlagt i å formulere resultatmål og
resultatindikatorarfor Landbrukstilsyneti 1995.

Det er særlegønskjelegmedei nærareomtale av Landbrukstilsynetsitt arbeidmed EØS-
saker. EØS-avtalenfernner om alle forvaltningsområdatil Landbrukstilsynetog det er
behov for meir løpande analysar og vurderingar av nye og endra EU-rertsakter~ Arbeidet
medå implementereEØS-avgjerderi norskrett må bli omtalt. Det er Ég ønskjelegmed
omtale av innsatseninnanplantesanixærkontroll og Landbrukstilsynetsitt eligasjemerit i
utvikling av goderutinarfor kvalitetssikring.


